[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2017                                                                                                      № 57-14
п. Целина
	О программе проведения «Месячника Молодого избирателя»

Рассмотрев программу проведения «Месячника Молодого избирателя»,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу проведения «Месячника Молодого избирателя» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на интернет – странице Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области.
3. Контроль за исполнением программы проведения «Месячника Молодого избирателя» возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области С.В. Попову, председателя Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области В.В. Сопронюк.
Председатель комиссии                                                                         Е.П. Горбунов

Секретарь комиссии                                                                               Л.Д. Сычева